
SMLOUVA o dílo
na technickou podporu informačních systémů Ústavu pro státní 

kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv

1. Smluvní strany

ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv (dále jen „ÚSKVBL")
Se sídlem: Hudcova 56a; Brno-Medlánky, PSČ: 621 00 
IČO: 00019453
Zastoupený: 

dále jen „objednatel"

M Computers s.r.o.
se sídlem B. Smetany 206,380 01 Dačice
Osoba oprávněná jednat jménem poskytovatele:  
IČO: 26042029 
DIČ: CZ26042029 

dále jen „zhotovitel"

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném znění (dále
jen „NOZ" nebo „občanský zákoník") tuto

smlouvu o dílo na technickou podporu informačních a komunikačních
technologií ÚSKVBL



Obě smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění smlouvy:

I. smluvní strany

Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého 
právního řádu v obchodním rejstříku, a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě 
stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Objednatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého 
právního řádu, a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

II. PREDMET SMLOUVY

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vytvářet a zabezpečovat pro Objednatele služby, jejichž 
detailní specifikace je obsažena v zadávací dokumentaci ktéto veřejné zakázce s názvem 
„Technická podpora informačních a komunikačních technologií (ICT) ÚSKVBL" (dále jen 
,zadávací dokumentace')/ která je nedílnou součástí této smlouvy, za cenu a podmínek dle této 
smlouvy.

Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu uvedenou v této 
smlouvě, a dále poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost při plnění díla.

Účelem této smlouvy je poskytnutí odborných služeb v rámci technické podpory informačních 
systémů ÚSKVBL.

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění komplexní technické podpory informačních a 
komunikačních technologií zadavatele. Z pohledu vykonávaných činností lze předmět plnění 
veřejné zakázky rozdělit do samostatných logických celků:

• Technická podpora informačních a komunikačních technologií („ICT") ÚSKVBL

• Správa koncových stanic uživatelů

• Vedení evidence výpočetní techniky, plánování její obnovy a ekologická likvidace vyřazené 
techniky

• Pohotovostní podpora ICT ÚSKVBL

III. místo a termín zhotoveni díla

1.1. Místem plnění a předání díla je sídlo Objednatele.

1.2. Poskytovatel splní svoji povinnost poskytnout službu řádným a včasným plněním 
v souladu s podmínkami této smlouvy a především pak v souladu se specifikací služby a 
jednotlivých prací uvedených v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce.



1.3. Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou.

Smlouvu je možné vypovědět, přičemž výpovědní lhůta činí 6 měsíců a počne běžet od 
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědí druhé smluvní 
straně.

IV. ZMĚNY SMLOUVY V PRŮBĚHU PLNĚNÍ

V případě, že to bude pro realizaci díla nezbytně nutné, je Objednatel oprávněn písemně ve 
smyslu § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek navrhnout změny smluvních 
závazků v průběhu plnění smlouvy.

Jakékoliv změny díla musí být provedeny v souladu 
dokumentaci k předmětné veřejné zakázce.

s podmínkami uvedenými v zadávací

Jakékoliv změny díla musí být sjednány písemně dodatkem této smlouvy. V závislosti na tom 
budou upraveny termíny plnění, cena, platební podmínky, součinnost Objednatele. Zhotovitel 
není povinen provést jakékoliv změny díla před podpisem dodatku ke smlouvě.

Objednatel dle své zkušenosti předpokládá, že k zajištění technické podpory ICT provozovaných 
v rámci ÚSKVBL po celou dobu plnění veřejné zakázky definovaného v bodech 3.2.1 až 3.2.3 
zadávací dokumentace bude odpovídající zajistit činnost technika v místě zadavatele v objemu 6 
hodin denně v pracovních dnech a po dobu pracovní doby, což je základní objem poptávaných 
činností - v měsíčním úhrnu se tedy jedná o přibližně 120 hodin práce technika v místě zadavatele 
(podle počtu pracovních dní v měsíci).

Poskytnutí jakéhokoli dalšího plnění nad rámec předpokládaného měsíčního rozsahu plnění 
zajištění provozní podpory IS ÚSKVBL podléhá předchozímu písemnému souhlasu ÚSKVBL a musí 
být provedeno v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci k předmětné veřejné 
zakázce.

V. NAHLÁŠENÍ HAVARIJNÍ SITUACE

V případě havarijní situace ohlásí objednatel prostřednictvím uvedené osoby oprávněné jednat 
ve věcech technických a organizačních dle čl. X. smlouvy zjištěnou havarijní situaci na telefonní 
čísla a emailové adresy Zhotovitele - osoby oprávněné jednat ve věcech technických a 
organizačních dle čl. X smlouvy.

Hlášení havarijní situace musí minimálně obsahovat:
Jméno osoby, která havarijní situaci hlásí a popis havarijní situace.

Dále může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje havarijní situaci odstranit.

Objednatel musí svá ústní a telefonická sdělení neprodleně potvrdit písemně na e-mailové 
adrese zhotovitele uvedené v čl. X. smlouvy.

Přijetí ohlášení závady na e-mail zhotovitel objednateli písemně potvrdí.

Řešení havarijní situace:
Technik nastoupí k odstranění závady nejpozději do 1 hodiny od jejího ohlášení a opravu provede 
v co nejkratší možné době od jejího ohlášení, případně ve lhůtě sjednané po vzájemné dohodě 
mezi zhotovitelem a objednatelem.

d



VI. CENA A platební PODMÍNKY

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytování služeb takto:

Cena služby Technická podpora ICT ÚSKVBL, která bude vykonávána činností technika v místě 
zadavatele, bude stanovena na základě počtu odpracovaných hodin. Cena za pohotovost 
technika mimo dobu činnosti technika v místě zadavatele bude stavena na základě počtu hodin 
pohotovosti. Cena za práci technika vykonávanou v době pohotovosti bude stavena na základě 
počtu odpracovaných hodin. Jednotlivé ceny jsou uvedeny v tabulce níže a odpovídají cenám 
dodavatele uvedených v nabídce.

Nabídková cena za jednu 
hodinu práce technika v 
místě zadavatele bez DPH 
[Kč]

Sazba
DPH
[%]

Nabídková cena za jednu 
hodinu práce technika v 
místě zadavatele včetně 
DPH [Kč]

Technik v místě zadavatele 21 %

Nabídková cena za 
hodinu pohotovosti bez 
DPH [Kč]

Sazba
DPH
[%]

Nabídková cena za 
hodinu pohotovosti 
včetně DPH [Kč]

Technik 21 %

Nabídková cena za 
hodinu práce v době 
pohotovosti bez DPH 
[Kč]

Sazba 
DPH [%]

Nabídková cena za hodinu 
práce v době pohotovosti 
včetně DPH [Kč]

Technik 21 %

VI.1. Strany tímto sjednávají, že výše specifikovaná cena zahrnuje odměnu za veškeré činnosti 
prováděné na základě této smlouvy a také veškeré náklady Poskytovatele spojené s 
plněním této smlouvy.

VI.2. Bez ohledu na počet odvedených hodin práce technika v místě zadavatele, počet hodin 
pohotovosti technika a počet odpracovaných hodin technika v pohotovosti může celková a 
nejvýše přípustná cena za řádně poskytnuté služby podle této smlouvy činit maximálně 

 Ktéto ceně bude 
připočtena DPH ve výši dle právního předpisu platného ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. Celková cena je stanovena jako závazná, konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 
veškeré náklady nezbytné k řádnému provedení služeb. Poskytovatel tímto potvrzuje, že 
překročí-li cena za provádění služeb celkovou cenu, není Objednatel povinen zaplatit 
Poskytovateli cenu v rozsahu, ve kterém přesahuje celkovou cenu za provedení smlouvy.



VI.4. Cena jednotlivých služeb je mezi stranami sjednávána jako nejvyšší možná a 
nepřekročitelná. Cena může být překročena pouze v důsledku změny zákonné sazby DPH, 
podmínek uvedených v této smlouvě.

VI.5 Smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně formou 
měsíčního dílčího plnění, kterým se rozumí rozsah a ceny skutečně poskytnutých služeb 
uskutečněných zhotovitelem v příslušném kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu dní 
každého měsíce.

VI. Zhotovitel je oprávněn Objednateli fakturovat smluvní cenu za konkrétní služby na základě 
Přehledů dle čl. VI. bod VI. 5a smlouvy, kterými si smluvní strany navzájem potvrdí, že 
požadované služby byly skutečně dodány v odpovídajícím rozsahu a kvalitě.

VI.5. Úhrady ceny za služby proběhnou bezhotovostním převodem na základě Poskytovatelem 
vystaveného daňového dokladu, který je Poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve první den 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k poskytnutí odborných služeb. Objednatel 
nepřipouští zálohovou fakturaci. Splatnost daňových dokladů (faktur) bude činit 14 dní ode 
dne doručení Objednateli.

VI. 5a Nedílnou součástí každé faktury bude:

a) Přehled poskytnutých služeb technikem v místě zadavatele v pracovních dnech od 8:00 do 
14:00 hodin v daném měsíci, který bude obsahovat minimálně tyto údaje:

• Datum a hodinu poskytnutých služeb

• Jméno osoby, která službu poskytla

• Popis poskytnuté služby.

Přehled hodin pohotovosti technik^! v daném měsíci ab)

c) Přehled poskytnutých služeb technikem v mimo pracovní dobu v daném měsíci, který 
bude obsahovat minimálně tyto údaje:

• Datum a hodinu poskytnutých služeb

• Jméno osoby, která službu poskytla

• Popis poskytnuté služby.

VI.6. Každá faktura musí rovněž splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních 
předpisů. V případě, že faktura tyto náležitosti mít nebude, je Objednatel oprávněn ji ve 
lhůtě splatnosti vrátit k doplnění či opravě, přičemž do doby doručení doplněné či opravené 
faktury není v prodlení s úhradou. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu od 
opětovného doručení doplněné či opravené faktury.

VI.8. Cena na daňovém dokladu musí být uvedena v Kč, vždy bez DPH a s DPH.

VI.9. Změna smluvní ceny za poskytované služby dle této smlouvy je ve smyslu § 100 zákona 
možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu plnění veřejné zakázky dojde ke 
změnám sazeb DPH. V tomto případě budou ceny upraveny podle výše sazeb DPH platných 
v době uskutečnění zdanitelného plnění.

VI.10. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
Objednatele.



VI.11. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu uvedené 
v ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, zejména číslo Smlouvy, číslo účtu Poskytovatele a údaje uvedené 
v ustanovení § 435 Občanského zákoníku.

VI.12. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje 
požadované náležitosti, nebo který obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění 
než bylo dohodnuto ve Smlouvě s tím, že u takového daňového dokladu nenastane jeho 
splatnost a Poskytovatel je povinen doklad doplnit, přičemž doba splatnosti nového 
(opraveného) daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení Objednateli.

VI.13. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur je 14 dní. Faktury se proplácí bankovním převodem na 
účet druhé smluvní strany, uvedený v příslušné faktuře.

VII. SMLUVNÍ SANKCE

V případě hrubého neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy je objednatel oprávněn 
ukončit spolupráci s dodavatelem okamžitě a to od 1. dne následujícího měsíce.

V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny za plnění dle této smlouvy je Objednatel 
povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení ve výši 0,05% z 
celkové ceny plnění. Tím není dotčen ani omezen nárok Zhotovitele na náhradu vzniklé škody.

Vlil. VYŠŠÍ MOC

Žádná strana nebude odpovědná vůči druhé straně za jakěkoli prodlení nebo neplnění svých 
závazků, které vzniknou v důsledku Vyšší moci, avšak za podmínky, že strana v prodlení 
bezodkladně informuje druhou stranu písemně o příčině prodlení a pravděpodobně době trvání 
prodlení, včetně výčtu závazků strany v prodlení a jeho rozsahu.

IX. VLASTNICKÉ PRÁVO A UZlVACI PRAVA K VÝSLEDKŮM SLUŽEB

1. V případě, že součástí plnění Poskytovatele podle této Smlouvy jsou movité věci, které se 
mají stát vlastnictvím Objednatele, nabývá Objednatel vlastnické právo k těmto věcem dnem 
předání takového plnění Objednateli na základě písemněho protokolu podepsaného 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. Nebezpečí škody na předaných věcech přechází 
na Objednatele okamžikem jejich faktického předání do dispozice Objednatele, o takovémto 
předání musí být sepsán písemný záznam podepsaný oprávněnými osobami stran. Do nabytí 
vlastnického práva uděluje Poskytovatel Objednateli právo tyto věci užívat v rozsahu a 
způsobem, který vyplývá z účelu těto Smlouvy. Spolu s movitými věcmi poskytuje 
Poskytovatel k těmto věcem záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců ode dne jejich 
akceptace Objednatelem, nebo po dobu delší, pokud ji standardně poskytuje výrobce 
takovéto věci nebo pokud se Poskytovatel zavázal poskytnout delší záruční dobu. 
Poskytovatel se zavazuje ve výše uvedené záruční lhůté zdarma odstraňovat veškeré vady, 
které budou způsobovat, že věc není způsobilá pro použití ke smluveněmu účelu, nebo že 
pozbude smluvené či obvyklé vlastnosti. Je-li součástí věci nebo Služby poskytované dle této 
Smlouvy software, vztahuje se záruka i na takovýto software za přiměřeného použití výše 
uvedených podmínek. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení tohoto čl. 9 se 
vztahuje rovněž na dokumentaci vypracovávanou, dodávanou či upravovanou podle této



Smlouvy, která byla předána Objednateli. Neoznámení vady bez zbytečného odkladu nemá 
vliv na uplatnitelnost nároku Objednatele z odpovědnosti Poskytovatele za tyto vady, pokud 
vady byly oznámeny alespoň před koncem záruční doby.

2. Bude-li součástí výstupu Služeb nebo výsledkem činnosti Poskytovatele prováděné dle této 
Smlouvy předmět požívající ochrany autorského díla podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorské dílo"), a to včetně 
způsobu výběru nebo uspořádání obsahu databáze, poskytuje Poskytovatel Objednateli 
dnem poskytnutí autorského díla Objednateli výhradní oprávnění užít takovéto autorské dílo 
(výhradní licence) jakýmkoli způsobem, a to po celou dobu trvání autorského práva k 
autorskému dílu, resp. po dobu autorskoprávní ochrany, bez omezení rozsahu množstevního 
(zejména co do počtu uživatelů, míry užívání, technologického rozsahu), teritoriálního, 
časového rozsahu (dále jen „Licence") a Objednatel tímto dnem Licenci nabývá. Poskytovatel 
neposkytl ani neposkytne k autorskému dílu, ke kterému je povinen poskytnout Objednateli 
výhradní Licenci, třetí osobě žádnou licenci. Součástí Licence je rovněž neomezené právo 
Objednatele poskytnout třetím osobám podlicenci k užití autorského díla v rozsahu shodném 
s rozsahem Licence, souhlas Poskytovatele k postoupení Licence na třetí osoby a souhlas 
Poskytovatele udělený Objednateli i všem nabyvatelům sublicencí k provedení jakýchkoliv 
změn nebo modifikací autorského díla, a to i prostřednictvím třetích osob. Licence se 
automaticky vztahuje i na všechny nové verze, aktualizované verze, i na úpravy a překlady 
autorského díla, dodané Poskytovatelem. Bude-li Poskytovatel plnit předmět této Smlouvy s 
využitím dalších informačních systémů či jiných nástrojů a technických pomůcek, které mají 
sloužit ke zlepšení, urychlení či zkvalitnění poskytování Služeb dle této Smlouvy, a nejedná se 
o autorské dílo, které je výstupem Služeb nebo výsledkem činnosti Poskytovatele dle této 
Smlouvy (dále jen „Pomocný nástroj"), nabývá Objednatel právo užívat Pomocný nástroj v 
rozsahu a za podmínek Licence stanovených tímto čl. 9, a jedná-li se o standardní SW (jak je 
tento pojem definován v odst. 9.8 níže), vztahují se na jeho použití ustanovení odst. 9.8 
Smlouvy.

3. Poskytuje-li Poskytovatel Licenci k počítačovým programům, vztahuje se ve stejném rozsahu 
k počítačovým programům ve zdrojovém a strojovém kódu, jakož i ke koncepčním 
přípravným materiálům. Poskytovatel se zavazuje v případě, že se Licence vztahuje k 
počítačovým programům, poskytnout Objednateli řádně dokumentované, aktualizované a 
komentované zdrojové kódy takových počítačových programů ve spustitelné podobě včetně 
ověřeného postupu nezbytného pro sestavení strojového kódu a koncepční přípravné 
materiály (zahrnující zejména analýzy a technické designy) a tyto v případě změny bez výzvy 
Objednatele průběžně aktualizovat, věst a na vyžádání Objednatele poskytovat i 
dokumentaci provedených změn do tří pracovních dnů. Poskytovatel se dále zavazuje předat 
Objednateli aktuální dokumentované a komentované zdrojové kódy včetně ověřeněho 
postupu nezbytného pro sestavení strojového kódu a koncepční přípravné materiály všech 
počítačových programů do 30 dnů od skončení účinnosti této Smlouvy.

4. Poskytovatel je povinen postupovat tak, aby udělení Licence k autorskěmu dílu dle této 
Smlouvy včetně oprávnění udělit podlicenci zabezpečil, a to bez újmy na právech třetích 
osob.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že pokud při poskytování plnění dle této Smlouvy vznikne 
činností Poskytovatele a Objednatele dílo spoluautorů nebo kolektivní dílo a nedohodnou-li



se smluvní strany výslovně jinak, Objednatel nabývá v tomto případě práva duševního 
vlastnictví stanovená v odst. 2 článku IX. této Smlouvy. Cena Služeb je stanovena se 
zohledněním tohoto ustanovení a Poskytovateli nevzniknou v případě vytvoření díla 
spoluautorů žádné nové nároky na odměnu.

6. Bude-li autorské dílo vytvořeno činností Poskytovatele, smluvní strany činí nesporným, že 
jakékoliv takovéto autorské dílo vzniklo z podnětu a pod vedením Objednatele.

7. Bude-li předmětem plnění dle této smlouvy dílo podléhající ochraně podle autorského 
zákona (aplikační programové vybavení zhotovené na objednávku), půjde o kolektivní 
autorské dílo zaměstnanců Zhotovitele, kteří jej vytvořili ke splnění svých povinností 
vyplývajících z pracovněprávního vztahu k Zhotoviteli v souladu s § 59 odst. 2) autorského 
zákona. Majetková práva k jednotlivým částem díla přecházejí na Objednatele v okamžiku 
úplného zaplacení jejich ceny podle této smlouvy.

8. Bude-li součástí plnění dle této smlouvy dodávka licencovaného software třetí strany, 
oprávnění k právu užít dílo přejde na Objednatele podpisem protokolu o poskytnutí licence. 
Licence bude nevýhradní, časově neomezená a bude určena pouze pro interní užití 
Objednatelem. Licence nezahrnuje právo k rozmnožování díla vyjma případů dle § 66 
autorského zákona. Úplné znění licenčních podmínek bude součástí příslušného smluvního 
dokumentu/objednávky.

9. Vlastnické právo k předmětu plnění, který se podle této smlouvy má stát vlastnictvím 
Objednatele, přechází na Objednatele dnem úplného zaplacení ceny předmětu plnění, tj. 
ceny stanovené touto smlouvou.

10. Nebezpečí škody na předaných věcech přechází na Objednatele dnem jejich převzetí.

X. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní 
stranu v obchodních a technických záležitostech souvisejících s plněním této smlouvy.

Jména oprávněných osob a rozsah jejich oprávnění:

Oprávněnou osobou Objednatele ve věcech obchodních souvisejících s plněním dle této smlouvy 
je: 

Oprávněnou osobou Objednatele ve věcech technických a organizačních souvisejících s plněním 
dle této smlouvy je: 

Oprávněnou osobou Zhotovitele ve věcech obchodních souvisejících s plněním dle této 
smlouvy je:  obchod@mcomputers.cz.

Oprávněnou osobou Zhotovitele ve věcech technických a organizačních souvisejících 
s plněním dle této smlouvy je:  
obchod@mcomputers.cz.

Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu 
druhou smluvní stranu písemně upozornit předtím než změnu provedou nebo neprodleně po té, 
kdy změnu provedly. Tato skutečnost není důvodem ke změně této smlouvy formou dodatku.



XI. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

11.1 Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou majetkovou újmu (škodu) a nemajetkovou 
újmu v rámci platných právních předpisů a této Smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k 
vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

11.2 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za újmu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného 
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. V případě, že 
Objednatel poskytl Poskytovateli chybné zadání a Poskytovatel s ohledem na svou povinnost 
poskytovat plnění s odbornou péčí mohl a měl chybnost takového zadání zjistit, smí se 
ustanovení předchozí věty dovolávat pouze v případě, že na chybné zadání Objednatele 
písemně upozornil a Objednatel trval na původním zadání.

11.3 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za újmu a není ani v prodlení, pokud k tomuto 
došlo výlučně v důsledku prodlení s plněním závazků druhé smluvní strany nebo v důsledku 
překážek vylučujících povinnost k náhradě újmy ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku (dále jen „vyšší moc").

11.4 Za vyšší moc se podle této Smlouvy považují mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné 
překážky bránící dočasně nebo trvale plnění povinností stanovených v této Smlouvě, pokud 
nastaly po jejím uzavření nezávisle na vůli povinné smluvní strany a jestliže tyto překážky 
nemohly být povinnou smluvní stranou odvráceny ani při vynaložení veškerého úsilí, které 
lze rozumně v dané situaci požadovat.

11.5 Za vyšší moc se však nepokládají okolnosti, jež vyplývají z osobních nebo hospodářských 
poměrů povinné smluvní strany a dále překážky plnění, které byla příslušná smluvní strana 
povinna překonat nebo odstranit podle této Smlouvy, obchodních zvyklostí nebo obecně 
závazných právních předpisů nebo jestliže může důsledky své odpovědnosti smluvně převést 
na třetí osobu, jakož i okolnosti, které se projevily až v době, kdy povinná smluvní strana již 
byla v prodlení.

11.6 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé překážky vylučující povinnost k náhradě újmy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí 
maximálního úsilí k odvrácení a překonání překážek vylučujících povinnost k náhradě újmy. 
Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu újmy v plném rozsahu i v případě, 
že se jedná o porušení povinnosti, za kterou je dle této Smlouvy možné požadovat smluvní 
pokutu nebo slevu z ceny dle této Smlouvy.

11.7 Případná náhrada újmy bude zaplacena v měně platné na území České republiky, přičemž 
pro propočet na tuto měnu je rozhodný kurs České národní banky ke dni vzniku újmy.

11.8 Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k 
předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

11.9 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného 
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. Žádná ze smluvních 
stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním závazků druhé smluvní 
strany.



11.10 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnéní této smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 
odpovědnost.

Nahrazuje se pouze skutečně vzniklá škoda. V rozsahu povoleném platnými právními 
předpisy nenese žádná ze smluvních stran odpovědnost za jakěkoli nepřímé, nahodilé nebo 
následné škody, škody způsobené na datech nebo škody spočívající ve ztrátě ušlého zisku 
nebo výnosů nebo jiné finanční ztrátě.

11.11. Smluvní strany s ohledem na charakter plnění poskytnutého dle této smlouvy a veškeré 
jim dostupné informace v době uzavření těto smlouvy předpokládají, že možná úhrnná 
předvídatelná škoda, jež by mohla vzniknout v souvislosti s touto smlouvou, může činit 
maximálně částku odpovídající ceně za plnění dle této Smlouvy. Provedené omezení výše 
náhrady škody platí souhrnně pro všechny škody způsobené porušením povinnosti 
Zhotovitele z této smlouvy.

XII. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZARUKA

Objednatel je oprávněn reklamovat vady plnění po dobu trvání záruční lhůty. Reklamace musí být 
řádně doloženy a musí mít vždy buď písemnou, nebo průkaznou elektronickou formu, na kterě se 
obě strany dohodnou.

Zhotovitel současně převezme záruku v uvedeném rozsahu i za ty části stávajícího informačního 
systému pro správu registračních procesů Objednatele, na které bude v době plnění předmětu 
veřejné zakázky poskytovaná záruka třetích stran, a to po dobu trvání původní záruky.

XIII. OCHRANA INFORMACI

Smluvní strany uzavřely Dohodu o mlčenlivosti a nakládání s poskytnutými informacemi, která 
je nedílnou součástí této smlouvy. Práva a povinnosti týkající se ochrany informací v této 
smlouvě neupravené se řídí Dohodou o mlčenlivosti a nakládání s poskytnutými informacemi.

Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyklým 
pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez ohledu 
na ukončení účinnosti této smlouvy. Strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných informací i u 
svých zaměstnanců, zástupců, jakož i jiných spolupracujících třetích stran, pokud jim takově 
informace byly poskytnuty.

V případě, že na straně Zhotovitele vznikne potřeba využití dalšího dodavatele, zavazuje se 
Zhotovitel zavázat ho ohledně ochrany informací ve stejném rozsahu, jako je uvedeno v této 
smlouvě ve vztahu Objednatel Zhotovitel.

Objednatel tímto dává svolení Zhotoviteli k poskytnutí nutného množství informací případným 
smluvním partnerům Zhotovitele v souladu a za dodržení podmínek této smlouvy.



Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě strany pouze v rozsahu a za 
podmínek nezbytných pro řádné plnění práva a povinností vyplývajících z této smlouvy.

Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré informace, které 
nebyly některou ze stran označeny jako veřejné a které se týkají této smlouvy a jejího plnění 
(zejména informace o právech a povinnostech stran jakož i informace o cenách), které se týkají 
některé ze stran (zejména obchodní tajemství, informace o jejich činnosti, struktuře, 
hospodářských výsledcích, know-how) anebo informace pro nakládání, s nimiž je stanoven 
právními předpisy zvláštní režim utajení (zejména hospodářské tajemství, státní tajemství, 
bankovní tajemství, služební tajemství). Dále se považují za důvěrné informace takové informace, 
které jsou jako důvěrné výslovně některou ze stran označeny.

Za důvěrné informace se v žádném případě nepovažují informace, které se staly veřejně 
přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace získané 
na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé straně, pokud je strana, která 
informace získala, schopna tuto skutečnost doložit, a konečně informace poskytnuté třetí 
osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany.

Žádné ustanovení této smlouvy přitom nebrání nebo neomezuje Zhotovitele ve zveřejnění nebo 
obchodním využití jakékoliv technické znalosti, dovednosti nebo zkušenosti obecné povahy, 
kterou získal při plnění této smlouvy.

XIV. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

Objednatel se zavazuje, že zajistí nezbytnou součinnost svých pracovníků pro spolupráci se 
Zhotovitelem.

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 
pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o 
veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této smlouvy tak, aby nedocházelo k 
prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků. 
Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob, 
pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran.

Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají 
být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé straně 
doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního 
styku na adresu uvedenou na titulní stránce této smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi 
smluvními stranami dohodnuto jinak.

Ukládá-li smlouva doručit některý dokument v písemné podobě, může být doručen buď v listinné 
formě nebo v elektronické (digitální) formě jako dokument textového editoru MS Word nebo 
jako dokument ve formátu PDF na dohodnutém médiu nebo emailem.

XV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1. června 2018.



Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Zhotovitel neplní povinnosti 
vyplývající ze smlouvy. V případě hrubého neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy je 
objednatel oprávněn ukončit spolupráci s dodavatelem okamžitě a to od 1. dne následujícího 
měsíce.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení s placením 
faktur Zhotovitele a toto prodlení trvá po dobu delší než třicet (30) kalendářních dní po 
písemném upozornění, a dále je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Objednatel je v 
prodlení s plněním svých závazků podle této smlouvy déle než třicet (30) kalendářních dní a 
nezjedná nápravu ani do patnácti (15) dnů od doručení písemného oznámení Zhotovitele o 
takovém prodlení.

XVI. Salvatorní doložka

Stanou-li se jednotlivá ustanovení této smlouvy neúčinnými, neplatnými nebo neproveditelnými 
nebo obsahuje-li tato smlouva mezery, není tímto dotčena účinnost, platnost anebo 
proveditelnost ostatních ustanovení. Namísto neúčinného, neplatného nebo neproveditelného 
ustanovení musí být sjednáno takové ustanovení, které co možná nejvíce odpovídá smyslu a 
účelu původního ustanovení a úmyslu smluvních stran vyjádřeném v této smlouvě. Totéž platí i v 
případě mezer této smlouvy; v takovém případě musí být sjednáno takové ustanovení, které 
bude nejvíce odpovídat tomu, co by bývalo bylo sjednáno, kdyby smluvní strany vzaly tyto 
okolnosti v úvahu již při uzavírání smlouvy.



XVII. ZAVERECNA USTANOVENI

Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 
se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, které budou 
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran a které budou uzavřeny v souladu 
s ustanovením § 222 ZZVZ.

Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 
platností příslušným soudem České republiky.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní 
strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních. V případě pochybností o autentičnosti textu platí, že 
povinnosti strany nesmí být menší a právo nesmí být větší, než je ve vyhotovení smlouvy, které 
má v držení druhá strana. Jakékoliv opravy textu platí jen, byly-li oběma stranami parafovány.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
určitě a srozumitelně jako projev jejich svobodné a vážně míněně vůle, prosté omylu.

Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují oprávněné osoby obou smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne
1 3. 03. 2018

V Brně dne



DOHODA O MLČENLIVOSTI A NAKLÁDÁNÍ S POSKYTNUTÝMI
INFORMACEMI

Smluvní strany:

Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv

se sídlem Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky

zastoupená 

IČO: 00019453 
DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: ČNB Brno 
Číslo účtu: 31229641/0710

(dálejen „ÚSKVBL")

M Computers s.r.o.
se sídlem: B. Smetany 206, 380 01 Dačice 

IČO: 26042029, DIČ: CZ26042029
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích

oddíl C, vložka 10669
zastoupená:  jednatelem 

(dále jen „Účastník")
(společně také jako „Strany")

dnešního dne uzavřely tuto dohodu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník")

(dále jen „Dohoda")

Strany, vědomy si svých závazků v této Dohodě obsažených a s úmyslem být touto Dohodou vázány,
dohodly se na následujícím znění Dohody:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 ÚSKVBL prohlašuje, že:

1.1.1 je správním úřadem s celostátní působností, podřízeným Ústřední veterinární 
správě, zřízeným zákonem č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách 
některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve zněni pozdějších 
předpisů,

1.1.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Dohodě stanovené a je 
oprávněn tuto Dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2 Účastník prohlašuje, že:

1.2.1 je právnickou osobou řádně založenou a existující podle právního řádu 
České republiky a

1.2.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Dohodě stanovené a je 
oprávněn tuto Dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.



UCEL DOHODY

2.1 V souladu a na základě zadávací dokumentace k veřejné zakázce Technická 
podpora informačních a komunikačních technologií (ICT) ÚSKVBL uzavírají 
Strany tuto Dohodu, která upravuje pravidla pro nakládání s Důvěrnými informacemi 
převzatými Účastníkem.

PREDMET DOHODY

3.1 Předmětem této Dohody je závazek Účastníka, že Důvěrné informace dle této 
Dohody použije pouze způsobem a k účelu v této Dohodě stanoveným,

3.2 Nedohodnou-li se Strany jinak, Účastník není oprávněn nakládat s Důvěrnými 
informacemi, pokud tato Dohoda není účinná alespoň v části specifikované 
v odst. 8.1.

DUVERNE INFORMACE

4.1 Nedohodnou-li se Účastník a ÚSKVBL jinak, jsou veškeré informace, které byly 
ÚSKVBL Účastníkovi poskytnuty a jsou uvedené v příloze č. 1 této Dohody, 
považovány za Důvěrné informace, jejichž použití podléhá této Dohodě.

UŽITÍ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

5.1 Veškeré Důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím ÚSKVBL a Účastník je 
oprávněn tyto užít jen pro účely plnění smlouvy o poskytování služeb Technické 
podpory informačních a komunikačních technologií (ICT) ÚSKVBL. Účastník se 
zavazuje zachovat důvěrnost Důvěrných informací a nezpřístupnit je žádné třetí 
osobě.

5.2 Svým zaměstnancům a orgánům je Účastník oprávněn Důvěrné informace zpřístupnit 
jen v rozsahu, v jakém je pro tu-kterou osobu nezbytně nutné, aby se s Důvěrnými 
informacemi seznámila. Tyto osoby musí být poučeny o důvěrném charakteru 
předávaných informací a zavázány k mlčenlivosti.

5.3 Účastník je oprávněn zpřístupnit Důvěrné informace jiným třetím osobám jen 
s předchozím písemným souhlasem ÚSKVBL.

SPLNĚNI UCELU DOHODY

6.1 Účastník se zavazuje, že po splnění účelu této Dohody dle článku 2 anebo na 
písemnou výzvu ÚSKVBL vrátí všechny přijaté Důvěrné informace a jakékoliv kopie, 
které v souvislosti s plněním předmětu a účelu této Dohody pořídil, bezodkladně 
zničí.

PORUŠENÍ POVINNOSTI

7.1 Účastník odpovídá za porušení povinností pro nakládání s Důvěrnými informacemi 
dle článku 5 této Dohody, které způsobil jeho Poddodavatel, jako by toto porušení 
způsobil sám Účastník.



7.2 Poruší-li Účastník jakoukoliv povinnost dle článku 5 této Dohody, vznikne ÚSKVBL 
právo požadovat zaplacení smluvní pokuty Účastníkem ve výši  

 za každé nikoliv nepodstatné porušení takové povinnosti.

7.3 Povinnost Účastníka zaplatit smluvní pokutu dle této Dohody se nedotýká nároku 
ÚSKVBL na náhradu škody způsobené porušením povinností, která ke vzniku nároku 
na smluvní pokutu vedla, a to v plné výši.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1 Povinnost chránit Důvěrné informace zavazuje Účastníka bez ohledu na případný 
zánik účinnosti této Dohody po dobu pěti (5) let od uzavření této Dohody. Ustanovení 
o odpovědnosti a smluvních pokutách budou považována za účinná i pro případy 
porušení povinnosti dle předchozí věty.

8.2 Tuto Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou Stran ve formě číslovaných 
dodatků této Dohody, podepsaných za každou Stranu osobou nebo osobami 
zastupovat tuto Stranu.

8.3 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Dohody přecházejí, pokud to povaha 
těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce Stran.

8.4 Nedílnou součást Dohody tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Důvěrných informací

Strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní
připojují svoje podpisy.

ÚSKVBL Účastník

3rnat/ 1 3. 03. 2018
Y ? dne 2?. - Zo4$



Příloha č. 1

Specifikace Důvěrných informací

ÚSKVBL považuje za důvěrné informace Základní technickou specifikaci ICT ÚSKVBL, déle uložená 
data na síti i lokálních stanicích, mobilních zařízeních včetně telefonů a veškeré skutečnosti, se 
kterými se v souvislosti s činností ÚSKVBL účastník během plnění setká.

Účastník považuje za důvěrné informace



Dodatek č.l

ke

SMLOUVĚ o dílo
na technickou podporu informačních systémů Ústavu pro státní 

kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv

1. Smluvní strany

ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv (dále jen „ÚSKVBL")
Se sídlem: Hudcova 56a; Brno-Medlánky, PSČ: 621 00 
IČO: 00019453
Zastoupený:

dále jen „objednatel"

M Computers s.r.o.
se sídlem B. Smetany 206,380 01 Dačice
Osoba oprávněná jednat jménem poskytovatele:
IČO: 26042029 
DIČ: CZ26042029 
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 212969008/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, C/10669 

dále jen „zhotovitel"

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném znění (dále 
jen „NOZ" nebo „občanský zákoník") tento dodatek ke

smlouvě o dílo na technickou podporu informačních a komunikačních
technologií ÚSKVBL



I. Předmět dodatku

článek č. X. Oprávněné osoby se v pořadí ve čtvrtém odstavci mění takto:

Ruší se oprávněná osoba za Objednatele ve věcech technických a organizačních pan  a 
ustanovuje se oprávněná osoba za Objednatele, pan .

Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

II. Závěrečná ustanovení dodatku
Tento dodatek se vydává se ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

V Brně dne
22. 06. 2018

i]



Blcompuh
iaanoel>opij&<«]wés*é Orange usseeeg7ggi

Dodavatel
MCoaiputMasro

Palackéhon4niiéstl9iy2 
62100 Brno

FAKTURA &i$io 2FV1900291 - daňový doklad

IC 2604202S OlC CZ26042029
SkIo MCompuimiro B Sin8(any20e Oa&ee Da&eelll 34001
Tel +420S1SS38120 Fax -1420515538498

Datum vystaveni 
DatumzdanÉ pkiěni 
Splatnost 
Způsob platt^ 
Doprava 

Fakturovat 
Olqednávkae 
Dealerská kategorm

18 3 2019 
28 2 2019 
22 3 2019 
PTkazem 
OsobnOvBrnO 

SDPH
20P1900365
Cena_D

Odběratel (41084)
tMav pro státní kontrolu vstorbiámlch blopnpará

Hudcova 232/56
62100 Bnio-Medlánky

IC 00019453 DIČ 0200019453
Td
Emad

Fax

K4d MnvpnduMa PoM CMíaJad DPH % ZékM DPH CsOuni

SD
8D

Teehná v msa zadavaMa 
Pohotovost

120
328

268 00 21
74 00 21

32180 00 
24 272 00

6 75360 
6 06712

38 913 60 
29 366 12

Ustav pro státní kont olu 
vetermárních twopreparátu a lé&v Brno

1 8 03 2019

Cl

Celková hodnota fektury v Kč 68 283 00
Již zaplaceno 0 00

Celkem k uhradé 68 283 00
Dt>H% Základ OPH(zaokr) Colinm

21% 5643200 11 85072 68282 72

ZaiPcr 028

Pokud adbwatatuzavMsdodavataleni na ISkturovanypradRiitplnénizvtáitntpisennou smlouvu {napt kupní smlmiva smloiiva o ddo) ^ v plnéni rozsahu ustaiwvani 
zvMitni smlouvy baz ohledu na smluvní ujadnini a podmínky uvedená nlie

Smluvní iumtnáni
DatemspWnotbserazumdenpfipsániáástkynautetdodevetale Odbéretel souhlasí eenednenou smluvní pokutou ve vyši 0 25% z dkižnáCásOrydenni p^tnsga 
okamžikem uplynuti Pulty spletnosk Do doby uhrazeni celkové ttéstkyodbéislelem zůstává zbozi majelkem dodavatele a odběratel nem oprávněn prodávat zbozfifetkn 
osobámbmialikidivinakpi*vnia/nebo věcné zatížit TalolWduiaslouzízámvall jako amhMiiigednánlmezidodavatelemeodbtaMem Odběratel se bmto zavezme 
lespetdovatsmbivnl mednáni ne této faktule uvedené stmnéjakoreldaniečnifédspolefinoslIUComputoissro IC26042029 Podpisem obou smluvních stan vchází toto 
smluvní iiednéni v platnost a utmnost

Padpis/razitko d^avatela Po^HS/razitko odběratele

USS00097991



computen
člen ceíúrep<i]ii<ové Sts Oranga & Gra

Dodavatel
MCompulersaro

FAKTURA číslo 2FV1801698 - daňový doklad
USS00097422

. K100
Palackého náměstí 91/2 
Bmo

IČ 26M2029 DIČ CZ26042Q29
SkIo MCotnputsfssro B Snirtany206 DsCne Dainell 38001 
Tel M20S15S38120 Fax -^20515538498

Datum vystaveni 
Datum zdanit plnánl 
Sfdatmt 
Zpus^ platby 
Dopr^

Fakturovat 
Objednávka č 
Dealerská kateg one

151 2019 
31 12 2018 
221 »H9 
Příkazem 
Osobná vBme 

6 DPH
20P1900049 
Cena O

Ustav pro slétni kontrolu 
vsisrmémicl) biopreparátů a léCIv

1 6 01 2019

Odbáratel <41084)
Ustav pro státní kontrolu votoilnámicii bioprepaiá

Hudcova 232/56 
62100 Bmo - Medlánky

Bmo^ ^
I: mat

00019453 DIČ
Fax

CZ000194S3

KM Nizavpioduktu Li. PoCsl C«ia4M DPH% Základ DPH Calkem

SO
SO

Teehndc v miste zadavatele 

Pohotovost

108
388

268 00 
7400

21
21

28 944 00 
28 712 00

6 078 24 

6029 52

35 022 24 

34 741 52

Celková hodnota faktury v K£ 
Již zaplaceno 

Celkem k úhradě

69 76400
000 

69 764 00
DPH% ^dad DPH (zaokr) Celkem

21% 5765600 12 107 78 69 763 76

Zaokr 024

Pďuid odbáratel uzavřel e dodavatelem ne fakturovaný pfedmót plněni zvláátni písemnou smlouvu (napr kupní smlouva smkurva o dílo) pleb v plném rozsahu ustanoveni 
zMitni smlouvy bez ohledu na eirduvn ujednáni a podrninky uvedené mze

Snduvnl padnáni
Patemlsp^osk se rozurm den pfipsániíásSqr na učet dodavatele OdbáiaM souNaai se qednanou smluvní pokiXou ve vyli 025% z dhizné částky denné počnaje 
okamžikem uplynub Ihuty splatnosti Do doby uhrazeni celkové částky odbéraMem zůstává zbozI nuitetkem dodáváte a odbáratel není oprávněn prodávat zboží Vebm 
osobám b js) jakkoliv jnek právně aáiebo věcně zalfžá. Tato faktura aiouii zéroveA jako tmiuvni ujednáni mezi dodavatelem e odběratelem OdběraM se 8mto zavazuje 
laspektavalsmkivn u ednáni na tétotakluřeuMdená stejné jato reklamační rád spotečnosb M Computers s r o IČ 26042029 Podpisem obou smluvních stran vchází toto

Podpo/iazitko odběratele



I compute
ďen ceiorepLtíMivó si^ Orange £

I \
Dodavatel

MCompiiterasro

Palackého náméstl 91/2 
6210Ó Brno

U5Se0097.723

FAKTURA číslo 2FV1900160 - DAŇOVÝ doklad

IČ 26042029 DIČ CZ26042029
Sídlo MCodipularBiro B Smetany 206 Da&ce Dates III 38001 
Tel +420515538120 Fax +420S15S38498

DaUffn vystaveni 
Datum zdanit ptnéni 
Splatnost,
Způsob idálby 
Doprava '

Fakturovat 
Obiednávkač 
Deatereká kategone

16 22019 
31 1 2019 
22 2 2019 
Pmcazetn 
Osobné v Brné 

SDPH
20P1900234 
Cena D

Odběratel (41084)

Ustav pro atétni kontrolu vaterinámfch blopreparé

62100
Hudcova 232/56 
Bmo • Mediánky

IČ
Tel
E-maB

00019453 DIČ
Fax

CZ00019453

1

Kěd ! Název pradiiktu Počat Cenated DPH % Základ DPH CeflMtn

SO
1
] Technikvmistt zadavatele 132 26800 21 35 376 00 7 426 65 42 80495

5D Pohotovost 360 7400 21 26 640 00 5 69440 32 234 40

SD Seivisni zéaah v dobé potiolovosb 4 735 00 21 2040 00 61740 3657 40

ffčipdeak 10
Ustav pro státní kontrolu 

vsiennámlcn bicpreparátu a léiiv Bmo

Doslo 1 8 02 2019

C)

Celková hodnota fektuiy v Kč 78 597 00
Již zaplaceno 0 00

Celkem k úhradě 78 597 00

DPH% Základ DPHtzaokr) Celkem

21% 64 95600 1364076 78598 76

Zaokr 0 24

Ptáiud odbéretel uzevTal t dodavateism na laklurMiny ptediatt pMnl xvUitnt písemnou sirtouvu (napf kupní smlouva smlMva o ddo) plaU v plném rozsahu ustanoveni 
zvtáélnl smlouvy bez oMedu na smluvní issdnéni a podmínky uvedené níže

Sn^uvni ujodnánl
Delem splatnesb le lezund den pfipséni ééstky na uiel dodavatelB Odbérate) souMasi se sjednuiou smluvní pokutou ve vy<i 0 2SK z dlužné iéstky denni poílnaje 
Qkamžik«m'uptynuti Ihuty spUtnosli Do doby uhrazeni celkové částky odbiiateiem zustévi iboii maietkam dodavatete a odbemtel není oprévnén predévat Zbeži trebm 
osobém ČI taktailiv imák prévné a/nebo vécné zatížit Tato takhira slouží zéroveé jako smhivni ujednáni mezi do^vatelem a odběratelem Odbéiatsl se lunto zavazuje
respektovat smluvní iflednánl ns této faktuře uvedené aUaně jako reklamační řád společnosti M Computers s r o 1C 26M202B Podpisem obou smluvních simn vchází toto 
sm^i ujednáni v ptalnost e účinnost

Podpn/razttko dodavatele Podpn/razitko edběietele

USS00097723



loomputen
&erceaCTepLb '<oués^6C>Brige&Grei

Dodavatel
M Computsias ro

Pdackého naméstl 91/2 
! 62100 Brno

□5800099281

F/0(TURAei6to 2FV1900418 -daňový doku®

jfi 26042029 DIČ CZ26042029
SUo MC«niput«n»rD B SnwtanyaW DaČM Oa&celll 38001 
Tel 4420515538120 Fax +420515538498

Datum vystaveni 
Datum zdanit pInSnI 
Splatnost 
Způsob platby 
Doprava 

Fakturovat 
Objednávka 6 
Dealerská kategone

1842019 
313 2010 
32 4 2019 
Pnkazem 
Osobné v Bme 

8 DPH
20P1900S01
Cena_D

Odběratel (41084)
Ustav pra atátnl kontrolu veterinárnfeh bloprepará

Hudcova 232/56
62100 Brno - Medlánky

IČ 00019453 DIČ CZ00019453
Tel
E-mail

Fax

Kód Název produktu PoCst Cenaesd DPH% ZáklMl DPH CeUcsfn

SD Technik v misté zadavatele 126 26B0(> 21 33768 00 7 091 26 40 859 28
SD Pohotovost 370 7400 21 27 3B0 00 5 74S BO 33 129 80
SD Servant jéiah v doM pohotovost

Opgrade dbauiin controiier 0002
12 73500 21 B820 00 1 852 20 10672 20

UsMv pro státní kontrolu 
vsterinámtch bioprspsráta a iMiv Bmo

1 7 04 2019
ři

Celková hodnota faktury v Kč 84 661 00
Již zaplaceno 0 00

Celkem k uhradé 84 661 00

DPH% zaklad DPH(2sokr) Celkem

21% 6996900 14663 28 94 661 28

Zaokr -0 28

Pokud edbirstai uxsvnl i dodavatatein na (aMurovany ptadmet ptn<ni zvléSInI plsamnou smlouvu (nap/ kupní smloiiva smlouva e dílo) plab v plném rozsahu ustanoveni 
ziááltni smlouvy bez ohledu na anduvnl ujednini a podmínky uvedené níže

Smluvm ujednám
Datem splatnosb sa rozum! den pftpsáni Césiky na u$et dodavatele Odbéiatel souMbsI se ajednanou smluvní pokutou ve vyli 0 ZSki z dlužné Částky denné poCmaja 
okamzámm uplynuti thuty splatnasb Do doby uhrazeni celkavé Částky odbératsiem zůstává zbězi majetkem dodavatele e odbéialel není opiávnén prodávat ztozi tfebm 
osobám Cl jej jakkoliv jsuk právné a/hebo vécné zabžiL Tato takbira ^uži zároveC jako smluvní ujeóiám mezi dodavatelam a odbCratelem Odběratel se bmto zavazuje 
respektovat snCuvnlivednáni na táto faktu/e uvedená stejné jato reMamaCni/ádspoleCnotbM Computers sro iC 26042028 Podpisem obou smluvních stran vchází roto 
smluvní ujednáni v plajnost a uCmnost

PodpisAazHko dodavatele Podpts/razHto odbératela

USS00099281



IJil computer
člen oelarspubB<ovés^ Orange & Ga uss00egss2s

FAKTURA asio 2FV1900513 - daňový doklad

Dodavatel:
M Computers s.mi.

Patackého náměstí 91/2 
62100 Bmo

IČ: 26042029 DIČ: CZ2604202B
SMo: U Computeis s.r.o., B. Smetany 206, Dailee - OaSiee III, 3B0D1
TeL: 4420515538120 Fax: 4420515538498

Datum vystaveni: 
Datum zdanit (dnění: 
Splatnost:
Způsob platby:
Doprava:

Fakturovat: 
Ob]ednárd<a &: 
Dealerská kategorie:

15.6.2019
30.4.2018
22.5.2019 
Příkazem 
Osobně v Bmě 

sDPH
20P1900630 
Cena D

Odběratel: (41084)

Ústav pro státní kontrolu veterinámfch bloprepará

Hudcova 232/56
62100 Blito - Medlánky

IČ; 00019453 DIČ; CZ00019453
Tel.:
E-mail:

Fax:

Kód Název produktu Počet Cena^ed. DPH % Základ DPH Celkem

PROF Technik v místě zadavatele 04/2019 120 2ÍBB.OO 21 32 160.00 6 753.60 36 913,60
PROF Pohotovost 04/2019 360 74.00 21 26640.00 5 594.40 32234.40
PROF Servisní zásah v době pohotovosti Ústav pro slátni kontrolu 11 735.00 21 8 085,00 1 697,85 9 782.85

velerinimíoti blopreparátů a léfiiv Brno

Došlo: 1 6. 05. 2019 

4: ____________________

Celková hodnota faktury v Kč: 80 931.00
Již zaplaceno: 0.00

Celkem k úhradě: 80 931.00
DPH% Základ DPH(zaokr.) Celkem

21% 66 885.00 14 045.85 80 930.85

Zaokr.: 0.15

prače 03/2019 
prače duben
Prače na ukolu c. 14943 v helpdesku 
Prače na ukolu c. 15064 v helpdesKu 
Prače na ukolu c.15097 v helpdesku 
Prače na ukolu C.1S004 v helpdesku

Pakutl adběratel uzavře] s dodavatelem na (eklumvaný pfedmSt plnént zvláštní písemnou smlouvu (např. kupní smlouva, smlouva o dílo), plat! v plném rozsahu ustanoveni 
zvláštní smlouvy bez ohledu na smhivnf ujednáni a podmínky uvedené níže.

Smluvní ujednáni:
Datem splslnoeS se rozum! den phpsání částky na účet dodavatele. Odběratel souhlas! sa sjednamu smluvní pokutou ve výši 0.ZS% z dlužna částky dannfi počínaje 
okamžikem uplynutí Ihúty splatnosti. Do doby uhrazen! celkové částky odběratelem zůstává zboží majetkem dodavatele a odbíratel neni optávnén prodávat zboží tl^m 

osobám ČI lei jakktrllv Jinak právně a/nabo věcné zafižit Tato faktura slouží zároveň Jako smluvní ujerlnánt mezi dodavatelem a odběratelem. Odběratel se tamto zavazuje 
respektovat smluvní t^dnánf na této faktuře uvedená, st^ jako reklmnafni řád společnosti M Computers s.r.a, IČ:2604202S. Podpisem obou smluvních stran vchází teto 
smluvni ujednání v platnost a účjnnost

Pod|d3/razítko ctedavalela: Podpls/razUko edběratela:

l6(c)Z01SCrbK6oft.srA (JOB)

USS00099526



loomputef
Sten oetarepub í«>é s® Orange S G USSBe081665
Dodavatel'

M Computen are

62100
Palackého námfistl 91/2 
Brno

FAKTU RA íisio 2FV1801189 - daňový doklad

IC 26042029 DIČ CZ2604202g
Sidlo MComputentro 8 StMtiny206 Daiíce Oa&oelll 38001 
Tel +420515638120 Fax +420515536498

Datum vystaveni 
Oatun^anrt ptnOnf 
Splatnost I 
Způsob'plalby 
Doprava I 

Fakturévat 
ObtednÍM(aC 
Dealers'kO kategone

K6d

18 10 2018 
30 9 2018 
2210 2018 
Pflkazetn 
Osobné v Bmé 

sDPH
20P1801489 
Cena_D

Odběratel (41084)
Ustav pro statni kontrolu vstorinámieh Mopropará

Hudcova 232/86
62100 Bmo-Medlánky

IČ 00019453 DIČ CZ000194S3
Tel Fax

Nizav produktu PoOM Ciiw4wl DPH% Základ DPH CoDwm

PROF
PROF
PROF

Tachnik v miatt zadavatele 
Pohotovoat
Servnm zásah v dobá pohotovosti
Konfigurace toku posty a antiapatnu

114
36B

2

»6 00 21 30 552 00 6415 92 3896792
74 00 21 27 084 00 5 687 64 K 771 64

73500 '21 1470 00 308 70 177870

Ustav pro státní kontrolu 
vsterlnárnlch biopreparátu a lédiv Brno

Doslo 2 2 10 201B

Č)

Celková hodnota fektury v K6 71 518 00
Již zaplaceno 0 00

Celkem k uhradé 71 518 00
OPH% Základ DPH(zaokr) Celkem

21% 59 106 00 12 412 28 71 518 28

Zaokr -0 26

Pokud odběratel uzavrel s dodavatalsm na takturovany pfedmát plněni zvláilni ptiemnou smlouvu (napT kupní smtouva smkMiva o dílo) plab v ptném rozsahu ustanoveni 
zvMilni smlouvy bez ohledu na snduvni mednánl a podmínky uvedená niie

Smluvní ujednám ,
Oatem spMnosb se rozunu den piipsáni částky na učet dodavstala Odbáiatel souMasi se sieAnnou smluvní pokutou ve vyái 0 25K z dkizné částky denné počínaje 
okamžikem uplynut Ihuty splatnosb Oo doby uhrazeni eelkov* částky odbáratelem zůstává zbozi majetkem dodavatele a odběratel nem oprávnán prodávat zbozf t/ebrn 
osobám ái jej jakkoliv jmak právné a/hebo vácná zabžiL Tato fskhira slouzi zároveh jako smluvní ujednám mezi dodavatelem a odbáiatelem Odbáratri sa bmto zavazuje 
lespaktovat smluvm ujednaní na této faktufe uvedená stejná jako lektamačm řád spoiečnosb M Cwnputere s ro l£ 26042029 Podpnem obou smluvnieh stran vchází toto 
smkivni ujednáni v platnost a učinnosL

I I
Podpis/razilko dodavaWa Podpn/nziBia odbSrateie

USS00081665



Icomputers
flen oatonepub J<CMé síě Orange S Green

FAKTURA číslo 2FV1801598 - daňový doklad

Oodawalel IČ 26042029 DIČ CZ26042029

1 IIComputifBsro Sldto M Cemputors a r 0 B Smetany 206 DaCioe DaCwellI 38001
Tel +420515538120 Fax +420515538498

Palackého rtáměsU 9172
82100 Brno

1 ‘
13122018Datum vystaveni

Dation zdanit ptněnl 3011 SI18 Odbátale) (41084)
Splatnost 1
Způsob platby

2012 2018
Příkazem

Ustav pro státní kontrolu veterinárních bloprepará

DojHava Osobná v Brně 
Hudcova 232/56

Fakturovat sDPH 62100 Bmo - Medlánky
Obtadnávkaě 20P1801876
Dealerská kategone1 Cena_0

IČ 00019453 DIČ CZ000194531 Tel
E-mail

Fax

i
Kód 1 1 Název pieduktu PeCat Canaljed DPH % ZáMad DPH Celktin

SD Technik v mlsté zadavatele

SO I Pohotovost

132

348

26800 21 
74 00 21

35 376 00 
25 752 00

7428 86 
5 407 92

42 804 88 

31 15992

Celková hodnota hiktuiy v Kč 73 965 00
Již zaplaceno 0 00

Celkem k úhradě 73 965 00
0PH% Základ DPH(zaokr) Celkem

21% 61 128 00 12 836 88 73 984 88

Zaokr 012

Pokud odbiretel uzavřel a dodavatelem na faktunovany předmfl plninl ziMitm písemnou smlouvu (např kupní amlauva smlauva o ddo) platí v plném rozsahu ustanoveni 
zMitni|smlouvy bez ohledu na smluvní ujednám a podmínky uvedené nize

SirduvnI ujednáni
Oatem splatnosb ta rozumí den připsáni íástky na uíet dodavatele Odběratel touMasi se sjednanou smluvni pokutou ve vyái 0 25% z dlužné fiéstky denné počuuue 
okamžikem uplynub Unity splatnosh Do doby uhrazeni celkové Částky odbératelam zůstává zbozi majetkem dodavatele a odbiiatel není oprávnén prodávat zboží thdlm 
osobám Cl jej jakkoliv jinak právně a/nebo věcní zatížit Teto faktura slouží zároveň jako smluvní ujecbiánl mezi dodavatelem a odběratelem Odběratel se tímto zavazuje 
respektovat smluvní ujednám na této takhife uvedená atqné jako rektamaCni féd spdeCnosb M Computara a r o IČ 26042029 Podpisem obou smluvních stran vchází toto 
smluvní ujednáni v plalnost a uCmnost 

I I
Podpis/Wftko dodavatele Podplt/razitko odběratele

USS00097182



El computers
Sen c8io»BpuOtoi/é sSé Orange & Green

FAKTURA číslo 2FV1801376 - daňový doklad

Dodavatel
MComputeras ro

Palackélio námfistl 91/2 
82100 Bnw

IC 26042020 DIČ 0226042020
Sldo MCemputenero 6 Smetany206 Daiíce Da&ca III 38001
Tel -1420515538120 Fax +420515538498

Datum vystáváni 
Datum zdanit plněni 
Splatnost 
Způsob platby 
Doprava 

Fakturovat 
Objednávka C 
Dealerská kategtme

15112018 
3110 2018 
22112018 
Pflkazem 
Osobně v Brně 

sOPH
20P180166S 
Cena D

Odběratel (41084)

Uttav pro státní kontrolu vstsilnámich biopropará

Hudcova 232/56
62100 Brno > Medlánky

IČ 00019453 DIČ CZ00019453
Tel Fax

Kód Nácev produktu Peóet CaiMtJsd DPH % Základ DPH Cekám

SD Teetviik v mleté sadavatele
SD PdiotovMt

138
3S8

268 00 
74 00

21
21

36 984 00 
26 492 00

776664 
5S63 32

44 750 64 
32 055 32

118808081928

Ustav pro statni kontrolu
vaterinámfcft biopreparálu a tétiv Brno

Došlo 16 11 2018

Cl
—

Celková hodnota faktury v Kč 76 806 00
Již zaplaceno 0 00

Celkem k úhradě 76 806 00
DPH% Základ DPH(zaolcr) Celkem

21% 63 476 00 13329 66 76 80S 98

Zaokr 004

Pokud odbiratel uzavřel s dedavatelerr) na fakturevany předmět plném zvláitni pisenviou smleuvu (např kupní smlouva smlouva o dílo) plab v ptném rozsahu ustanoveni 
zvláilnl smlouvy bez ohledu na smluvní ujednáni a podmínky uvedené niza

Smluvní vjednánl
Datem splatnosti se rozum! den pUpsáni óástky na učet dodavateia Odběratel souhlaal se sjednanou smluvní pokutou vo vyéi 0 25% z dhjzné částky denně počmaje 
okamzkem u^ub Ihuty splatnosb Do doby uhrazeni eekové částky odběratelem zůstává zbozi msjatkem dodavatele a odběratel nem oprávněn prodávat zbozi třatim 
osobám ČI jsj jakkoliv pnak právně a/nebo věcně zabiit Tato řakhira sbuži zároveň jako smluvní isednám mezi dodavatelem a odběratelem Odběratel se bmto zavaziqe 
ra^Mkiovat smluvní ujednám na táto řaktufe uvedená stejně jako reklamační řád ipolačnotb M Computars s r o IČ 26042029 Podpisem obou smluvních stran vchází toto 
smluvní pjednánl v jdatnost a ličsviosL

Podpis/iazitko dodavateia PodpisTrazItko odběratele

USS00081925



I computer
{ten oefarepub kové stě Orange S Gre

FAKTURA číslo 2FV1800873 • daňový doklad

usse0e8i064

Dodavatel
M Cofflputare a r o

Palackého náměstí 61/2 
62100 Bmo

Ič 26042026 DIČ CZ26O42029
Sídto MCompirteresro B Smítaný206 Diůea Oiůcelll SSOQI
Tel +420515536120 Fax +420515538488

Datum vystaveni 
Datum zdanit plnOnl 
Splatnosi 
Způsob platby 
Doprava 

Fakturovat 
Objednávka t 
Dealerská kategorie

15 8 2018 
31 7 2018 
22 8 2018 
Příkazem 
Osobné v Bme 

sDPH
20P1801236 
Cena D

Odběratel (41084)

Ustav pro státní kontrolu vetsrlnámich bioprepará

Hudcova 232/56
62100 Bmo - Medlánky

Ič 00018453 DIČ CZ00019453
Tel Fax

Kád i Název produktu Poěet CanaJ]ad tmtii Základ DPH Celkem

SD Technik v místě zadavatele 132 288 00 21 35 376 00 7 428 96 42 604 96
SD 1 Pohotovost 364 74 00 21 26 936 00 5 656 56 32 592 56
SD 1 Servitni zésA v době pohotovosb 3 735 00 21 2 205 00 463 05 2 668 os

Ustav pro státní kontro'u 
vsterinSmicli biopraparátu a Ié6iv Bmo

Došlo 1 0 Lití 2018

Cl

Celková hodnota faktury v Kč 78 066 00
Již zaplaceno 0 00

Celkem k úhradě 78 066 00
DPH% Základ DPH(zsokr) Celkem

21% 64 517 00 13 548 57 78 065 57

Zaokr 0 43

Pokud odběratel uzavřel i dodavatetom na fakturovaný pradmet plněni zvUětni písemnou smlouvu (např kupní smlouva smlouva o dílo) plsti v plném rozsahu ustanoveni 
zvlaětni smlouvy bez ohledu na smluvní jedněm a podmínky uvedená mze

I
Smluvní ujednám
Oelem splatnosli se rozumí den pfipsánf částky na učet dodavatele Odběratel souhlasí se sjednanou smluvní pokutou ve vyěi 0 25% z dlužné částky denně počineje 
okamžikem uplynuta Ihuty statnost Do doby uhrazeni celkové částky odběratelem zůstává zbozi majetkem (todavatale a odberatd nem oprávněn prodávat zbozi třetím 
osobám b jej jakkidiv jinak právně a/nebo věcně zatizit Tato taktura slouží zároveA jako smluvní ujednám mezi dodavaMem a odběraMem Odběratel se tamto zavazuje 
respektovat smluvní ujednám na teto faktura uvedená slejne jako reklamačm rád spotečnosb U Computers s r o IČ 26042029 Podpisem obou smluvmch stran vchází loto 
smluvní ujednám v platnost a ucinnoal

Podpis/razitko dodavatele Podpis/razitko odběratele

USS00081064



Icomputers
6en cetofEpuOikovéste Orange S Green

FAKTURA čisio 2FV1801041 - daňový doklad

Dodavatel
M Computers a r o

PÍalackého namtetl 91/2 
62100 ^0

IC 26042029 DIČ CZ26042029
Stdo M Cornputen t r o B Smetany 206 DaCise Oa&ealll 36001
Tel 1420515538120 Fax ->420515536498

Datum vystavení 
Datum zdanit plnOnI 
Splatnost 
Způsob platby 
Doprava '

Fakturovat > 
Objednávka £ 
Deaterská'kategorie

14 9 2018
318 2018
219 2018
Příkazem
OsotmévBmé

sOPH
20P1801372 
Cena_D

Odběratel <41084)
Ustav pro stMnt kontrolu vateitněmich bioprepark

62100

ič
Tel

Hudcova 232/56 
Bmo - Medlánky

00019453 DIČ
Fax

CZ000194S3

Kěd Název produktu Poíet CenaQed DPH « ZákM DPH Čolkem

80
11

Tectintk v místi žadavatete 136 266 00 21 36 964 00 776664 44 75064

SD 1 Pohotovost 367 74 00 21 26 416 00 5 547 78 31 $6576

SD 1 Servisní zásah v době pohotovost 3 736 00 21 2 205 00 463 05 2 668 05

USSeBe81332

Ustav pn> siá<ni kontrolu ~1
vaierinárnřcl) Ixopreparátu a létiv Brno I

1 7 09 2018
C;

Celková hodnota faktury v K£ 79 384 00
Již zaplaceno 000

Celkem k uhradé 79 384 00
DPH% Ziklad DPH(zaokr) Celkem

21% 65607 00 13 777 47 79 384 47

Zaokr 047

Pokud odbemlel ucavřei« dodavatelem na foMurevany přadrnSt plněni zvtěětni pnemnou tmlouvu (např kupní smlouva smlouva o ddo) platí v plněni ratsahu ustanoveni 
zvliimi smlauvy bez ohledu ni snduvni ujedněni a podmínky uvedené nfze

Sněuvni ujednini
Oatenn apúnosb se rozum den pfipsáni íástky na uiet dodavatele Odběratel uuhlasi se sjednanou smluvní pdcufcHi ve vyii 0 2S% z dlužné íástky denně po&naje 
okamžikem uplynut Ihuty spla^sb Do dot^ uhrazeni crikově íástky odběratelem zůstává zbmi msietkem dodavatele a odběratel není oprávněn predávet zbozr tratím 
osobám íi jej jakkoliv jinak právně a/nebo věcně zatiziL Tato faktura slouží zároveA jako smluvní ujednám mezi doc^telem s odběratelem Odběratel se tmto zavazuie 
lespeMovat smluvní i^nám na táto (sktulS uvedená stejně jako leMamaini rád spoleínosa M Computer* s r o IC 2604202$ Podpisem obou smluvmch stran vcházt toto 
smluvní ujednám v platnost a uimnosL

Podpis/razitko dodsvatela Podpis/mzitko odběratele

I

USS00081332



loomputen
čfen cefareCLb Joové s é OfBngs & Gre.

FAKTURA číslo 2FV1800729 - daňový doklad
ussae067773

Dodavatel IČ 26042029 DIČ CZ26042020

MComputwss ro SiiSo MConiputeistro B Smetany 206 Dačne Oačica III 36001
Tel +420515636120 Fax +4^15538498

Paleckého náméstl 91/2
62100 Brno

Datum vystaMeni 
Datum zdanit plnini 
Splatnost 
Způsob platby 
Doprava 

Fakturovat 
Objednávka C 
Dealerská kategone

137 2018 1
13 7 2018 Odběratel (41084)
20 7 2018 
příkazem

Itotav pro státní kontrolu votstinámlch blt^repará

Osobná v Bmá
Hudcova 232/56

sDPH
20P1801057
Cena D

62100 Brno - Medlanky

IČ 00019453 DIČ CZ00019453
Tet
E-mail

Fax

K6d Nizev produktu 1 Počat Canajad DPHH aUad DPH Cetkám

8D Technik v misté zadavatele
1 128

268 00 21 33 768 00 7 091 26 40 659 26

SD Pehstuvost 317 74 00 21 23 45S00 4 926 19 28 384 16

SD Servnm zásah v d^ pohulowsb 37 735 00 21 27195 00 5710 95 32 90S 95

Ustav pro státní kontrolu 
vatsnnáinlch biopreparátá i laCiv Srno

DoSlo "IQ 07 20lB

ČI

Celková hodnota faktury v Kč 102149 00
Již zaplaceno 0 00

Cekem k uhradé 102149 00
DPH% Základ DPH<zaokr) Cel kom

21% 84 421 00 17 72841 10214941

Zaokr -0 41

Pokud odbíratsl laavfcl e dodavatalem na fakturovaný pfadmSt plněn. ntóStní piaamnou andouvu (např kupní smlouva amiouva o ddo) platí v plném roztahu ustanoveni 
zvtéStni smlouvy bez ohledu na smluvní ujednám a podmínky uvedené niíe

mniitii den oRosáni částky na učet dodavatalo Odběratel souWaai so sjednanou smhivni pokutou ve vyí10 25% z dhiz^ 
w !w?lRi*tríJLiínft óeAňt uhrazMii cdkové Částky odběratelem zůstává zbosi majetkem dodavatele a odběratel nem oprávněn prodávat zbozi ttettm

stejné p*o mklamačni .ád epolečnosb M Compulei. . r o IČ 26042029 Podpisém obou .mluvních etmn vehézi toto

tmiuwi ujednáni v ptetneat a učmnost

Podpisrrazrtko dodavatele Pedp«/«zltko odbémtele

USS00067773


	00206BB7A9621807200629271
	00206BB7A962180807101317_1
	00206BB7A962190731134254_1
	00206BB7A962190731134254
	00206BB7A962190731134258
	00206BB7A962190731134307
	00206BB7A962190731134316
	00206BB7A962190731134324
	00206BB7A962190731135716
	00206BB7A962190731135720
	00206BB7A962190731135729
	00206BB7A962190731135737
	00206BB7A962190731135746
	00206BB7A962190731135755


